EDITAL Nº 015/2010

SEGUNDO ROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES

SUPERVISORES REGIONAIS DE ESTÁGIO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS,
considerando o Edital nº 010/2010, publicado no Diário Oficial do Estado do
Tocantins nº 3070 em 4 de fevereiro de 2010 e o Edital de Convocação para
Contratação nº 014/2010, do Processo Seletivo Simplificado para formação de
Cadastro Reserva de Docentes Supervisores Regionais de Estágio do Curso
de Serviço Social da Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS,
RESOLVE:

1. PRORROGAR o prazo para firmar termo de aceite de que trata o item

1.1 do Edital de Convocação para Contratação nº 014/2010 até o dia 28 de
maio de 2010.

2. PRORROGAR o prazo para remessa via sedex dos documentos

necessários para a contratação, conforme item 1.2. do Edital de Convocação
para Contratação nº 014/2010 até o dia 11 de junho de 2010.

Palmas-TO, 14 de maio de 2010.

Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Docentes em Serviço
Social que atuarão como Supervisores Regionais de Estágio